

در امتداد تاریکی

ماجرای زن یاتوق نشین!

هیچ گاه از خانواده ام دل خوشی نداشتم چرا که بعد از طلاق پدر و مادر همواره احساس حقارت می کردم. فرزند طلاق بودم و دیگران به چشم دختری بدبخت و فلاکت زده نگاه می کردند. مادر مدتی بعد، همسر دوم مردی شد که گویی هیچ علاقه و احساس عاطفی به فرزندان مادرم نداشت. او بیش از حد به فرزندان همسر اولش توجه می کرد و من در میان این بی مهری های مستحکم اما مادرم راضی بودم همین که مخارج مرا براتمامی می کرد در جای شکر داشتم. در اثنای این نابسامانی ها و ناراحتی های روحی و روانی، دو برادر کم که به سن نوجوانی رسیده بودند غیرتی شدند و به شدت مرا زیر نظر گرفتند. آن ها چنان از من مراقبت می کردند که حتی اجازه ندادند به مدرسه بروم چون معتقد بودند در همین مسیر مدرسه احتمال دارد با پسری آشنا شوم یا کسی برایم مزاحمت ایجاد کند.

بالاخره در آغازین روزهای جوانی ام بودم که «شمت» به خواستگاری ام آمد و من پای سفره عقد نشستیم. یک سال بعد و در حالی که زندگی مشترکمان را شروع کرده بودیم «شمت تصمیم به مهاجرت گرفت. او که یک بیکاری خسته شده بود برای اتمام شغل مناسبمشهد را انتخاب کرد چرا که مدعی بود در مشهد موقعیت های شغلی زیادی وجود دارد و حتی می تواند با دست فروشی مخارج زندگی راتمامی کند! بالاخره باهم به توافق رسیدیم و با امید فراوان راهی مشهد شدیم. این جا «شمت» با یکی از دوستانش به معاشرت پرداخت که او را برای مهاجرت بهمشهد راهنمایی کرده بود. خیلی زود شوهرم خانهای اجاره کرد و سر کار رفت اما من از شغل او چیزی نمی دانستم تا این که همسر یک روز به طور ناگهانی گم شدم و به هر جایی که به ذهنم رسید سر زدم تا خبری از او پیدا کنم ولی تلاش هایم بی فایده بود.

خلاصه بارانهمیایی شد که همسایگان به کلانتری رفته ام و جا متوجه یکدیگر «شمت» به جرم توزیع و نگهداری مواد مخدر دستگیر و روانه زندان

بر اساس ماجرای واقعی در زیر پوست شهر

فرجام دوستی های خیابانی که به زندان نشینی رسید

سرگذشت عجیب «عقرب های هوسران» در قاپ تقویم!



اند. من قبلاً از دواج کرد بودم و ۶ ماه هم نامزد بودیم، ولی به خاطر دخالت‌های برادر زنم در زندگی ما دچار اختلاف و ناسازگاری شدید. و در نهایت همسرم را با بخشیدن مهریه‌اش طلاق دادم. ۷ ساله بودم که پدرم را به جرم مواد مخدر دستگیر کردند که خاطر تلخی در ذهنم باقی ماند و من از همان دوران ابتدایی ترک تحصیل کردم و به سخیل‌های مختلفی روی آوردم تا این که شاگرد جرتقیل شدم و ماهانه ۱۵ میلیون درآمد داشتم. پدرم نیز با خود روی و انت به جمع آوری ضایعات مشغول است تا مخارج زندگی ما را تأمین کند. درون منزلمان پر از ضایعات و کارت و کاغذ است. من «گل» و «بنگ» و مواد مخدر صنعتی مصرف می‌کنم در حالی که مستاجر هستم و باید مدام محل سکونت‌مان را به خاطر اجاره‌های بالا تغییر بدهم. اولی از زمانی که به خاطر درگیری‌های خانوادگی روانه زندان شدیم تأثیر بدی در روح و روانم گذاشت و به طوری که دوستی‌های خیابانی روی آوردم و این گونه آینده‌ارابه‌ناپودی کشاندم.

بقه خبر

به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان چند روز قبل (چهار دهم تیر) دختر ۲۰ ساله ای معروف به «سیتا» از طبقه چهارم یک ساختمان مسکونی در خیابان توس ۴۱ مشهد سقوط کرد و به این ترتیب چهار پسر جوان که برای خوشگذرانی های روزگاردور هم جمع شده بودند با دستور های محرمانه قاضی دکتر صادق صفری (قاضی ویژه قتل عمد مشهد) و تلاش ۱۲ ساعته کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی به سرپرستی سرگرد شکيبا (افسر پرونده) دستگیر شدند.

دیگر به زندگی ادامه داد. ماهانه ۱۵ میلیون تومان حقوق می گرفت. ای‌ای روزی که پدربزرگ ۸۴ به خاطر بلعیدن مواد مخدر جان خود را دست داد و یکی از برادران نیز خودکشی کرد، زندگی خانوادگی ماروبه آشفتگی گذاشت به گونه‌ای که یکی دیگر از برادران به اتهام وقت کامپیوتر خود روزی در زندان به سر می‌برد. مادر بعد از مرگ پدربزرگ با خیاطی مخارج زندگی مارا پرداخت می‌کرد اما من که آخرین فرزند خانواده بودم متأسفانه به اثر رفاهت‌های ناآگاهانه در پارک معراج به سوی این حادثه تلخ کشیده شدم و این گونه‌زندی‌گار انبیا کردم.

متهم ۱۸ ساله روزی معروف به «عرب‌ها و هوسران» نیز که در شب دوستی‌های خیابانی با دختری به نام «اسیتا» (مقتول) زندان در پی نوشت است درباره گذشته خود می‌گوید: من همان‌دیکر متهمان پیرین پرورنده در بولوار توس ساکن هستم و مدتی قبل به خاطر توقیف موتورسیکلم‌روانه کالتری آیکوه شدم اما بعد از آن که به خاطر معاشرت با دوستان بزرگ‌تر از خود به دوستی‌های خیابانی با دختران روی آوردم دیگر شیوه‌زندی‌ام به کلی تغییر کرد. از سوی دیگر هم پدرم به خاطر بیماری‌های اعصاب و روان نمی‌توانست هزینه‌های زندگی را بپردازد. به همین خاطر هم مادرم سرپرستی مارا به عهده گرفت. پدرم تریاک مصرف می‌کرد و من هم به مصرف «گل و تریاک» روی آوردم. با «اسیتا» هم در پارک معراج در حالی آشنا شدم که او و بنوشتش «ف» دمادم در همان پارک دیده می‌شدند. البته آن‌ها را من به منزل دوستم پدرم دوست دخترهای دیگری هم داشتم. مادرم هزینه‌های زندگی‌ام را از خانه می‌گندولی او هم به بیماری قند (دیابت) مبتلا شد و خودم نیز در ادامه «سگ» نامی که به نام او می‌گذاشتیم را می‌کنم.

متهم ۱۳ ساله این پرورنده که به دوستی‌های خیابانی در گیر ماجرای تلخ سقوط دختر ۲۰ ساله شد و اکنون روزهای سختی را می‌گذراند، درباره سرگذشت خود گفت: دو خواهر دارم که از دوایر کرده



چهار متهم پرونده معروف به «عقرب‌های هوسران» که همه آن‌ها پانجه محل هستند، هر کدام سرگذشت عجیبی دارند. آنان امروز در قابت‌تقویم روزگار قرار گرفته‌اند و ماجراهای تلخ خود از فرجام دوستی‌های خیابانی تا حادثه وحشتناکی را بازگو می‌کنند که در لانه شیطنی رقم خورد.

به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، یکی از متهمان ۲۲ ساله این پرونده در باره قصه زندگی خود در حاشیه‌های سازی صحنه سقوط مریگار «سیتا» به خبرنگار ارشد روزنامه خراسان گفت: پدرم به شغل بنایی مشغول است و من تا سومن تا کلاس هفتم تحصیل کردم اما بعد از آن دیگر به مدرسه رفتم و در امور ساختمانی کاری که با فعالیت پدرم داشتم. اما مسافانه از حدود ۸ سال قبل و به خاطر همیشنی و معاشرت با دوستان هم محله‌ای که در پارک‌بان‌ها آشناسنده بود به مصرف «گل» روی آوردم ولی از حدود ۲ ماه قبل مواد مخدر سنتی مانند تریاک و شیشه هم استعمال می‌کنم. اما شرایط رفات و دور همیشنی‌های شبانه به دوستانم به جایی رسید که از ۱۳ سالگی مصرف مشروبات الکلی را شروع کردم و خیلی زود مقدار مصرف بالا رفت. آخرین بار هم به دلیل شرب خمر توسط نیروهای کلانتری آیکوه دستگیر شدم. این در حالی است که وضع مالی پدرم بد نیست و ما بعد از مهاجرت از روستای یکی از شهرهای خراسان رضوی به مشهد، وضعیت بهتری پیدا کرده‌ایم به گونه‌ای که ۳ طبقه از منزل محل سکونت ما را به اجار دو انگار کرده‌ایم. با وجود این من فقط به خاطر شرایط اجتماعی حاکم بر محله و همچنین غرور جوانی که سودی خلا فکری از منگیده شدم. سال گذشته با پولی که پس انداز کرده‌ام دستم‌ها موتور سیکل به مبلغ ۶ میلیون تومان خریدم که دوبار تصادف کرده به گونه‌ای که یک بار به کام رفت و منده تصادف کردم که هنوز آثار آن روی لب‌هایم مشخص است و منده‌هایم شکسته است. با موتور سیکل به جدول حاشیه خیابان بر خورد کردم اما دیگر اعضای خانواده‌ام همه زندگی آرام و خوبی دارند.

متمم ۲۴ ساله دیگر که به «سیاه» معروف است و سابقه زندان دارد، به اشتغکی های خانوادگی خود اشاره می کند و می گوید به خاطر استعمال مواد مخدر در زندان چنان و مرگز که اعتیاد بودم. دیلم خود در رشته دارپوری گرفتار اتوناستم به دانشگاه اهایم. از حدود ۱۰ سال پیش به شغل تفریحی رونی آوردم در آمد خوبی داشتم اما بعد از سال ۴۰ صاحب مغازه اجار دوبرابر کردی من مجبور به تخلیه مغازه شدو با شاگردی در یک تفریحی رونی



آگهی فراخوان مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۴/۳۰۲ (نوبت اول)

شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی

این شرکت در نظر دارد نسبت به خرید انواع ترانسفورماتور سه فاز روغنی که تلفات از محل اعتبارات طرح مملکت داراییهای سرمایه ای از طریق مناقصه عمومی و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نماید. لذا تمامی شرکت های واجد صلاحیت دعوت می شود جهت کسب اطلاعات تکمیلی و دریافت اسناد به آدرس (www.setadiran.ir) مراجعه نمایند.

۱۳۴۵ × ۷

www.kcdc.ir

دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مجتمع تولیدی طوس چینی
به شناسه ملی ۰۹۳۳۸۰۸۸۸۴۱ و به شماره ثبت ۳۰۱۱
به استناد صورت جلسه هیات مدیره مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد خانم فاطمه کامران نجار با شماره
ملی ۰۹۳۳۸۰۷۵۷۰ (عضو علی به عنوان عضو اصلی هیات مدیره جایگزین مر محرم آقای مهدی کامران نجار
گردید آقای محمدجواد کامران نجار به شماره ملی ۰۹۲۳۴۴۸۲۶ به سمت مدیرعامل تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۰
به سمت نایب رئیس هیات مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۰ آقای فاطمه کامران نجار به شماره ملی ۰۹۳۳۸۰۷۵۷۰
به سمت عضو اصلی هیات مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۰ حسین کامران نجار به شماره ملی ۰۹۳۹۹۵۵۸۶
به سمت رئیس هیات مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۰ انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد اوراق شرکت از
قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای و عقود اسلامی با اعضاء مشترک مدیرعامل شرکت آقای محمدجواد کامران
نجان و رئیس هیات مدیره شرکت آقای حسین کامران نجار به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۱۹۶۴۰۷۱)

۱۳۴۴۰۲

مناقضه عمومی یک مرحله‌ای
س دیوارهای محوطه و پیرامونی ساختمان انتقال خون
شهرستان دامغان

دارد مناقصه عمومی ذیل را از محل اعتبارات استانی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی
نصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه
آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد .

نیمه تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۴ می باشد.

نوع تضمین	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (ریال)	برآورد اولیه (ریال)
ضمانتنامه - نقدی	۱,۹۰۲,۹۸۳,۹۳۳	۳۸,۰۵۹,۶۷۸,۶۵۵

۹ ت صبح روز شنبه ۱۴۰۴/۰۵/۱۴ و در محل سالن جلسات اداره کل انتقال خون می باشد.
(گردیده است).

فوت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها آدرس:
 ل انتقال خون استان سمنان - ۲ تلفن ۳۳۳۲۲۳۲۵-۰۲۳
 شناسه ۱۹۶۴۴۷۱

۱۵۶۴۱۱

[illegible]

آگهی مناقصه عمومی

شماره فراخوان سامانه ستاد ۲۰۰۴۰۹۵۰۰۶۰۰۰۰۰۲

موضوع: مناقصه امور مربوط به خدمات عمومی و نظافتی پایانه ها و ایستگاه‌های سوار

مبلغ برآورد: ۳۰۱,۳۷,۵۴۶,۰۹۴ ریال

جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در مناقصه، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید.

این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس www.rrk.ir نیز درج می گردد.

سازمان پایانه های مسافری شهرداری مشهد

۱۳۴۴۴۴

[illegible][illegible][illegible][illegible]

مصرفه جویی در زمان
سفرهای آنلاین آگهی در
روزنامه خراسان



موزایدemonaghese
زودتر باخبر شوید...
واحدپشتیبانی وسایت
۰۲۱-۴۹۱۰۵۴۲۵
www.mozayedemonaghese.com